

Zawada, 25.07.2019 r.

Nr: NZ/PZP/12/2019/...

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Wymianę transformatorów potrzeb własnych bloków TZ2 – TZ7 w Enea Połaniec S.A.”, prowadzonego pod numerem NZ/PZP/12/2019

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Usługi sprzątnięcia obiektów produkcyjnych w Enea Połaniec S.A.”.

Pytanie 39:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 09.08.2019r. na dzień 23.08.2019r.

Odpowiedź na pytanie 39:

Zamawiający dokona zmiany zapisu pkt 19.1 oraz pkt 19.5 Części I SIWZ w sposób następujący:

„19.1. Termin składania ofert upływa w dniu 23.08.2019 r., o godz. 10:00.

19.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.08.2019 r. r, o godz. 10:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.”

Pytanie 40:

Pkt 7.1 Proponujemy obniżenie o połowę kwot z tytułu kar umownych za nieosiągnięcie

Parametrów Gwarantowanych.

Odpowiedź na pytanie 40:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 41:

Pkt 7.2. Proponujemy wykreślić to postanowienie lub proponujemy zmianę brzmienia na następujące:

7.2

1.1. „W przypadku nie osiągnięcia jednego parametrów, określonych w pkt 6 Umowy, z zastrzeżeniem kolumny 5 tabeli wskazanej w pkt 7.1. Umowy, Zamawiający może skorzystać z jednego lub z kilku następujących uprawnień:
1.1.1.zażądać od Wykonawcy wykonania Umowy częściowo w terminie technicznie możliwym i wskazanym przez Zamawiającego, lub 1.1.2.zlecić wykonanie Umowy w części w ramach wykonawstwa zastępczego innemu podmiotowi, na koszt i ryzyko Wykonawcy, tylko w przypadku niewykonania Umowy w części przez Wykonawcę w terminie wskazanym w pkt

1.1.1.”



Odpowiedź na pytanie 41:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 42:

Pkt 7.5 Proponujemy obniżenie kary do 0,2 %

Odpowiedź na pytanie 42:

Zamawiający udzielił odpowiedzi dla pytania nr 14.

Pytanie 43:

Pkt 7.6 Proponujemy obniżenie kary do 10% .

Odpowiedź na pytanie 43:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 44:

Pkt 7.7. Proponujemy obniżenie kary do 2.500,00 zł w pkt 7.7.1, 7.7.2., 7.7.3.

Odpowiedź na pytanie 44:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 45:

Pkt 7.9. Proponujemy obniżenia kary do 0,1 % z tytułu zwłoki w usuwaniu wadi usterek.

Odpowiedź na pytanie 45:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 46:

Pkt 7.10 Proponujemy obniżenie kary do 20 tys zł.

Odpowiedź na pytanie 46:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie 47:

Rkt 7.13 Proponujemy zmianę brzmienia pkt 7.13. na następującą:

„Niezależnie od kar umownych strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, których łączna wysokość, wliczając w to wszystkie kary umowne, nie może przekroczyć wielkości wynagrodzenia ryczałtowego netto określonego w pkt 4 umowy. Odpowiedzialność odszkodowawcza z tytułu nin. umowy ograniczona jest do rzeczywiście poniesionych strat, z wyłączeniem możliwości dochodzenia utraconych korzyści.”

Odpowiedź na pytanie 47:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 48:

Pkt 9 Gwarancja i rękojmia

Proponujemy dodanie nowego ppkt 9.7 o treści następującej:

„Niezależnie od wszelkich wydłużeń czy odnowień okresu gwarancji i rękojmi, lub innych postanowień Umowy,



Enea Polaniec S.A.
28-230 Polaniec, Zawada 26
www.enea-polaniec.pl

NIP 866-000-14-29
REGON 830273037

wszelkie zobowiązania gwarancyjne [i z rękojmi] Wykonawcy względem Zamawiającego dla danego Urządzenia
ustają po upływie 12 miesięcy, licząc od daty upływu okresu gwarancyjnego określonego w pkt 9.2.."

Odpowiedź na pytanie 48:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

